
2012/2013 Studentský parlament Gymnázia Nymburk 22. 3. 2013 

1 
 

 
8. zasedání SPGN 

Přítomni:   1PA, 2SB, 3TA, 4KA, 4KB 5QB, 6XA, 7MA, 7MB, 8OA, 3A 
     (11 - parlament je usnášeníschopný pro všechna hlasování) 
Nepřítomni (omluveni): 1PB, 1A, 2A 
Nepřítomni (neomluveni): 2SA, 3TB, 5QA, 6XB, 8OB, 4A 

1. Majáles 
• Schválena definitivní podoba placky podle návrhu Vlasty Plaňanské (8OA) 
• Pozvánky a plakáty jsou již vytištěny 
• Stále se shání dobrovolníci na pomoc při přípravě 

2. Wi-Fi 
• Studenti mohou nyní přijít za prof. Pražákem, jenž jim poskytne heslo k sítím 

3. Soutěž 
• SCIO ve spolupráci s Googlem vyhlašuje soutěž pro schopné studenty, více informací 

na nástěnce SPGN 
4. Zakončení školního roku 

• Vendula Václavková (4KA) dále pracuje na rozvoji tohoto projektu 

Zápis ze zasedání bude rozeslán na všechny e-maily v databázi a bude k dispozici k nahlédnutí na 
nástěnce SPGN a na stránkách školy. 

Další zasedání se koná 12. 4. 2013 
Zapsal: Radek Novotný 


